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آدرنالین

 با وجود شکایت فدراســیون فوتبال به فیفا 
بابت مشکلات لجستیکی و هماهنگی سفر تیم 
ملی برای دیدارهای جام جهانی، به نظر می‌رسد 
مانع اصلی ایران برای عملی شدن خواسته‌هایش 

فیفاست.
به گزارش ایسنا، فدراسیون فوتبال ایران روز 
جمعه اعلام کرد که اعتراض رسمی خود را نسبت 
به موانع ایجاد شده در مسیر آماده‌سازی تیم ملی، 
به فیفا ارائه کرده اســت. فدراسیون در اطلاعیه 
خود آورده است: »فدراسیون فوتبال ایران با هدف 
فراهم شدن فرصت کافی برای تطبیق بازیکنان 
با شرایط مســابقه، انجام تمرین نهایی و تکمیل 
فرآیند آماده‌سازی، درخواست کرده بود که تیم 
ملی دو روز پیش از بازی راهی لس‌آنجلس شود. با 
وجود دلایل فنی ارائه‌شده، این درخواست مورد 
موافقت قرار نگرفت و تیم ملی ناچار اســت تنها 
یک روز پیش از مسابقه، یعنی روز شنبه به وقت 

محلی، به لس‌آنجلس سفر کند.«

پنهان کردن نقش فیفا 
در مشکلات تیم ملی

نکتــه تامل‌برانگیــز در مواضع فدراســیون 
فوتبال در قبــال محدودیت‌های اعمال‌شــده 
برای تیم ملی در جام جهانــی ۲۰۲۶، کم‌رنگ 
کردن نقش فیفاست؛ موضوعی که حتی در متن 
کامل گزارش اخیر این فدراسیون و صحبت‌های 
امیر قلعه‌نویی در نشست خبری پیش از دیدار با 

بلژیک نیز مشهود است.
امیر قلعه‌نویی در نشست خبری پیش از بازی با 
بلژیک از تلاش‌های جیانی اینفانتینو در این مدت 
تشــکر کرد. البته او پس از این اظهارات با سوال 
خبرنگاری مبنی بر این که »اینفانتینو چه کمکی 
به تیم ملی کرده است؟« مواجه شد که پاسخ داد: 
»نگفتم او کمک کرده اســت بلکه گفتم در حال 
تلاش اســت. مثلا به من گفتند دیروز ساعت ۶ 
می‌توانید به آمریکا بروید که من استقبال کردم 
اما هرچقدر منتظر ماندیم خبری نشــد. این بی 
عدالتی برای ما خوب نبود.« دیگر اینفانتینو چه 
کار باید بکند که فدراسیون فوتبال روی او حساب 

باز نکند؟
مدیــران فدراســیون فوتبــال در تمامــی 
اظهارنظرهای خود طی این مدت، بر نقش مثبت 
فیفا )مانند پذیرش ۱۰ شرط ایران برای حضور 
در جام جهانی( تاکید کرده و تمامی کارشکنی‌ها 
را به گردن آمریکا انداخته‌اند. اما بررسی دقیق‌تر 
ماجرا نشــان می‌دهد که فیفا و شــخص جیانی 
اینفانتینو در این مدت رفتاری دوگانه داشته‌اند 
و همانند آمریکا کارشکنی کرده اند و با ادعاهای 
توخالی، صرفاً به دنبال تراشیدن دستاورد برای 
خود بوده‌اند.  در حالی که کارشکنی های آمریکا 
مشــهود بوده اما فیفا هم تلاشی نکرده تا جلوی 

این کارشــکنی‌ها را بگیرد. به عنــوان نمونه، در 
ماجرای مخالفت با حضور زودهنــگام ایران در 
شهر محل برگزاری مسابقه، فدراسیون فوتبال به 
این واقعیت آشکار اشاره نمی‌کند که طبق قانون، 
ابتدا خود فیفا باید با این درخواست موافقت کند 
و موافقت یــا مخالفت آمریــکا در مرحله بعدی 

قرار دارد.

قانون فیفا چه می‌گوید؟ 
تبعیض آشکار در دیدار ایران و بلژیک

بر اســاس مــاده ۱۸.۳ قوانین جــام جهانی 
فوتبال، تیم‌هــا مجازند تنها یــک روز پیش از 
مسابقه در شهر محل بازی حضور یابند و سفر به 
شهر میزبان از دو روز قبل، تنها در شرایط خاص 
و با کسب مجوز مستقیم از فیفا امکان‌پذیر است. 
از ســوی دیگر، تیم‌ها موظفنــد بلافاصله بعد از 
مسابقه یا حداکثر فردای آن روز، به کمپ اصلی 

خود بازگردند.
اگرچه فلســفه وجودی این قانون، برقراری 
شرایط بازی جوانمردانه میان تیم‌ها عنوان شده، 
اما این قاعده حداقــل در رقابت ایران و بلژیک به 
شکل عادلانه‌ای اجرا نشده است؛ چرا که تیم ملی 
بلژیک از روز جمعه در لس‌آنجلس مستقر شده، 
اما تیم ملی ایران ۱۶ ســاعت قبل از بازی به لس 
آنجلس رســید. این جزییات قانونی به روشنی 
اثبات می‌کنــد که مانع اصلی درخواســت‌های 
ایران خود فیفاست و همانند آمریکا در رخ دادن 

این تبعیض ها بر علیه تیم ملی نقش دارد. 

بازی تبلیغاتی اینفانتینو 
و لزوم تغییر رویکرد مهدی تاج

بررسی این نکات در کنار رفتارهای نمایشی 
جیانی اینفانتینو، دورویی او در قبال فوتبال ایران 
را فاش می‌کند. رئیس فیفــا در تمام این ماه‌ها با 
حضور در رختکن تیم ملی و قهرمان جلوه دادن 

خود در ماجرای حل وفصل حضور ایران در جام 
جهانی، تلاش کرد تا چهره‌ای حمایت‌گر و مقتدر 
در مدیریت بحران‌های پیچیده از خود به نمایش 
بگذارد؛ فرصتی تبلیغاتی که فدراسیون فوتبال 

ایران در تمام این مدت در اختیار او قرار داد.
اکنون اما زمان آن رســیده کــه مهدی تاج 
به جای دلخوش کــردن به روابــط صمیمانه با 
اینفانتینو، موضعی محکم‌تر و قاطعانه‌تر در برابر 
رفتار کارشکنانه تناردیه فوتبال جهان اتخاذ کند.

ایران، »مظلوم‌ترین« تیم مسابقات
یادآور می‌شود در پی اعمال محدودیت‌هایی 
برای ورود تیم ملی ایران به خاک آمریکا در جام 

جهانی ۲۰۲۶، فدراسیون فوتبال ایران رسما به 
فیفا شکایت می‌کند.

درچارچوب این محدودیت‌ها، تیم ایران اجازه 
دارد یک روز قبل از بازی به آمریکا سفر کند و طبق 
شرایط ویزای خود، باید بلافاصله و در همان روز 

مسابقه، خاک آمریکا را ترک کند.
در همین راستا امیر قلعه‌نویی، سرمربی تیم 
ملی، پس از تســاوی ۲-۲ مقابــل نیوزیلند در 
لس‌آنجلس گفت که ایــران »مظلوم‌ترین« تیم 

این مسابقات است.
جانــی اینفانتینو، رئیس فیفــا، پس از دیدار 
ایــران و نیوزیلند با حضــور در رختکن تیم ملی 

ایران با اعضای این تیم دیدار کرد.
اکنون فدراســیون فوتبال ایران در بیانیه‌ای 
اعلام کرد که محدودیت‌های سفری تیم ملی »با 
اصل فراهم کردن شرایط برابر برای همه تیم‌های 
شرکت‌کننده مغایرت دارد و ممکن است بر روند 

آماده‌سازی تیم‌ها تأثیر منفی بگذارد.«
در همین راســتا فدراســیون ایران رســما 
نارضایتی خود را ابراز کرده و گفته است از طریق 
مجاری مناسب شکایت رســمی خود را به فیفا 

ارائه خواهد کرد.
در واکنش به تصمیم فدراســیون ایران برای 
طرح شکایت، ســخنگوی وزارت امنیت داخلی 
آمریکا اعلام کرد کــه تیم ملی ایــران از ابتدا از 
شــرایط ورود و حضور خود در آمریکا آگاه بوده و 

این شرایط را پذیرفته است.
فدراســیون فوتبال ایران اعلام کرده بود که 
برای دســتیابی به آمادگی فنی و بدنی مطلوب، 

درخواست کرده است تیم ملی دو روز پیش از هر 
مسابقه وارد شهر میزبان شــود و یک روز پس از 
بازی به اردوی خود بازگردد، اما این درخواست 
 پیش از دیدار بــا نیوزیلند مــورد موافقت قرار 

نگرفت.
فدراســیون همچنین اعلام کــرد که همین 
وضعیت پیش از دیــدار برابر بلژیــک نیز تکرار 
شده است. به گفته این نهاد، با توجه به برگزاری 
مســابقه در ســاعت ۱۲ ظهر به وقــت محلی، 
درخواست شده بود تیم دو روز زودتر به این شهر 
سفر کند تا بازیکنان فرصت کافی برای تطبیق با 
شرایط مسابقه، انجام آخرین تمرینات و تکمیل 
برنامه‌های آماده‌سازی را داشــته باشند، اما این 

درخواست نیز رد شده است.
همچنیــن چند تــن از اعضــای کادر فنی و 
اجرایی تیم ملی موفق به دریافت ویزای ورود به 

آمریکا نشده‌اند.
فدراسیون فوتبال ایران پیش‌تر نیز پس از لغو 
ســهمیه بلیت‌های اختصاص‌یافته به این کشور 
در آستانه آغاز رقابت‌ها، از فیفا خواسته بود اصول 
»بی‌طرفی، عدالــت و رعایت مقررات« را مدنظر 

قرار دهد.
تیم ملی ایران محل اردوی خود را هم از آریزونا 
در آمریکا به شهر تیخوانا در مکزیک منتقل کرده، 
هنوز دو دیدار دیگــر در مرحله گروهی پیش رو 
دارد که هر دو در خاک آمریکا برگزار می‌شــوند. 
ایــران روز ۲۱ ژوئن در لس‌آنجلــس به مصاف 
بلژیک می‌رود و ســپس ۲۷ ژوئن در سیاتل برابر 

مصر قرار خواهد گرفت.

کاراته قهرمانی آسیا؛ برادران »نعمتی« 
طلایی شدند

مرتضی و محمود نعمتی 
به مدال طــای رقابت‌های 
کاراته قهرمانی آسیا دست 
یافتند. دیدارهــای پایانی 
رقابت‌های کاراته قهرمانی 
بزرگسالان آســیا در بالی 
اندونزی در حال برگزاری است. بر این اساس، مرتضی نعمتی 
در فینال وزن ۷۵- کیلوگرم روی تاتامی رفت و مقابل نورقنات 
آژیکونوف از قزاقستان قرار گرفت. وی در مبارزه‌ای نزدیک با 
نتیجه ۳ بر ۲ به برتری رسید و بر سکوی نخست آسیا ایستاد. 
سپس در فینال وزن ۸۴+ کیلوگرم، مرتضی نعمتی برابر سناد 
صوفیانی‌ از عربستان قرار گرفت و صاحب برتری ۴ بر صفر شد 

تا مقتدرانه به مدال طلا برسد.
    

بانوی قایقران کرمانشاهی، 
نایب‌قهرمان آسیا شد

شــهلا بهــروزی‌راد، 
ملی‌پــوش پاراکانوی ایران 
و ورزشکار کرمانشاهی، در 
مســابقات قهرمانی آسیا 
آب‌های آرام در قزاقستان با 
 KL۳ کسب مدال نقره ماده
بانوان، یک بار دیگر در ســطح قاره‌ای افتخارآفرینی کرد. به 
گزارش ایرنا، شهلا بهروزی‌راد، ملی‌پوش پاراکانوی ایران از 
استان کرمانشاه، در ادامه رقابت‌های قهرمانی آسیا آب‌های 
آرام در بخش پاراکانو که به میزبانی شهر ترکستان قزاقستان 
برگزار می‌شود، موفق به کسب مدال نقره ماده KL۳ بانوان 
شد. رقابت‌های قهرمانی آسیا در رده‌های سنی جوانان، زیر 
۲۳ سال و پاراکانو با حضور برترین قایقرانان کشورهای آسیایی 
و نمایندگان ایــران در مواد مختلف برگزار شــد. در جریان 
 KL۳ مسابقات روز دوم، شــهلا بهروزی‌راد در فینال ماده
بانوان برابر رقبایی از ازبکستان و ژاپن به آب زد و در پایان با ثبت 
زمان ۵۳.۴۵۹ ثانیه در جایگاه دوم قرار گرفت و مدال نقره این 
رقابت‌ها را از آن خود کرد. در این ماده نماینده ازبکستان به مقام 
قهرمانی رسید و ورزشــکار ژاپنی نیز بر سکوی سوم ایستاد. 
بهروزی‌راد از چهره‌های شناخته‌شده پاراکانوی ایران به شمار 
می‌رود و طی سال‌های اخیر حضور مستمری در رقابت‌های 
قاره‌ای، جهانی و انتخابی بازی‌های پارالمپیک داشته است. 
این ورزشکار کرمانشــاهی پیش از این نیز بارها در مسابقات 
بین‌المللی برای ایران مدال‌آوری کــرده و از امیدهای اصلی 
پاراکانوی کشــور در رویدادهای پیش‌رو محسوب می‌شود. 
شهلا بهروزی‌راد طی سال‌های اخیر یکی از موفق‌ترین بانوان 
پاراکانوکار ایران بوده و مدال نقره اخیر نیز به فهرست افتخارات 
بین‌المللی این ورزشکار کرمانشاهی در عرصه پاراکانو آسیا 

اضافه شد.
    

دو پیروزی ارزشمند برای ساحلی‌بازان ایران در زاگرب؛
استرالیا و عمان 

مغلوب شاگردان قشقایی شدند
تیم ملی هندبال ساحلی 
ایران در آستانه رقابت‌های 
جهانی ۲۰۲۶، با دو نمایش 
قدرتمند، حریفــان خود را 
یکی پس از دیگری شکست 
داد. به گزارش ایران ورزشی، 
ملی‌پوشان ساحلی کشــورمان که برای حضور در مسابقات 
قهرمانی جهان در شــهر زاگرب کرواسی اردو زده‌اند، شنبه، 
۳۰ خرداد در دو دیدار تدارکاتی به میدان رفتند و با عملکردی 
درخشان، هر دو حریف را پشت سر گذاشتند. شاگردان مهدی 
قشقایی در نخستین بازی، به مصاف استرالیا رفتند و با اقتدار 
کامل به برتری ۲ بر صفر رسیدند. ایران در وقت اول این دیدار 
با نتیجه ۲۵-۱۰ حریف را در هم کوبیــد و در وقت دوم نیز با 
حساب ۲۲-۱۸ پیروز شد تا یک پیروزی قاطعانه ثبت کند. 
دومین دیدار امروز اما حســاس‌تر از آب درآمد. ملی‌پوشان 
کشورمان در برابر عمان قرار گرفتند و باز هم با نتیجه ۲ بر صفر 
به برتری دســت یافتند؛ با این تفاوت که این بار کار سخت‌تر 
پیش رفت. ایران وقت اول را ۱۸-۱۴ برد و در وقت دوم با نتیجه 
نزدیک ۱۴-۱۳ از سد حریف عبور کرد تا هر دو برد امروز با غلبه 
بر حریفان رقم بخورد. گفتنی است تیم ملی هندبال ساحلی 
ایران که همچنان چند بازی تدارکاتی دیگر پیش رو دارد، در 
مرحله گروهی مسابقات جهانی با تیم‌های اسپانیا، پرتغال 
و آمریکا همگروه اســت و این پیروزی‌ها می‌تواند روحیه‌ای 
مضاعف برای آماده‌ســازی هرچه بهتر ملی‌پوشان به همراه 

داشته باشد.
    

اعلام برنامه مسابقات والیبال قهرمانی 
نوجوانان دختران آسیا

مسابقات والیبال قهرمانی 
زیر ۱۸ ســال دختران آسیا 
از دهم تا شــانزدهم تیرماه به 
میزبانی ناخون راتچاســیما 
تایلنــد برگزار می‌شــود. به 
گزارش ایرنــا، این رقابت‌ها با 
حضور ۱۶ تیم برگزار می‌شود و تیم‌های شرکت کننده در چهار 

گروه چهار تیمی مسابقات مرحله مقدماتی را آغاز می‌کنند:
گروه اول: تایلند، ازبکستان، استرالیا و مغولستان

گروه دوم: چین، قزاقستان، هنگ کنگ و قرقیزستان
گروه سوم: ژاپن، ایران، فیلیپین و اندونزی

گروه چهارم: چین‌تایپه، کره جنوبی، هند و ویتنام
برنامه کامل ایران در مرحله مقدماتی این مسابقات به شکل 

زیر است:
چهارشــنبه دهم تیرماه: ســاعت ۶:۳۰؛ ایران- فیلیپین و 

قزاقستان- هنگ‌کنگ
پنجشنبه یازدهم تیرماه: ســاعت ۱۲:۳۰؛ ایران- اندونزی و 

چین- هنگ‌کنگ
جمعــه دوازدهم تیرمــاه: ســاعت ۶:۳۰؛ ایــران- ژاپن و 

هنگ‌کنگ- قرقیزستان

بزرگ‌ترین دشمن تیم ملی کیست؟ منهای فوتبال

اینفانتینو در نقش تناردیه

پرسپولیس وضعیت مهاجم جوان لژیونر را زیر نظر گرفته است. به گزارش خبرآنلاین؛ 
کسری طاهری یک فصل خوب را تجربه کرد و بعد از درخشش در پیکان در لیگ برتر تا 
روز آخر هم در لیست نهایی تیم ملی شانس حضور در جام جهانی را داشت و در اردو ماند 

و تنها محافظه کاری کادر فنی باعث شد تا مسافر آمریکا نشود.
با توجه به فصل خوبی که کسری طاهری داشته، طبیعی است که برای فصل جدید 
مشتریان پر و پا قرصی داشته باشد. اگرچه او بازیکن روبین کازان است و بعد ازیک فصل 
درخشان در پیکان باید به باشگاه ســابقش بازگردد. این بدان معناست که هر باشگاهی 
که خواستار به خدمت گیری کسری اســت، باید رضایت روبین کازان را جلب کند. این 
بازیکن یک سال دیگر با روس‌ها قرارداد دارد، طبق آخرین اخبار، روبین کازان برای صدور 
رضایت‌نامه او بیش از ۲ میلیون دلار پول می‌خواهد؛ یک عدد سنگین و گزاف که پرداخت 

آن اگر نگوییم غیرممکن بسیار بسیار دشوار است.
باشگاه استقلال جزو نخستین مشتریان کسری بود که بواسطه پنجره بسته کلا پروژه 

جذب وی کنسل شد.
از سوی دیگر پرسپولیس وضعیت این مهاجم جوان را زیر نظر گرفته و به شدت به دنبال 

جذب وی است و با توجه شرایط استقلالی‌ها، جدی ترین مشتری مهاجم جوان لژیونر 
ایران محسوب می شود.

با توجه به قیمت بالای رضایتنامه وی و شرایط اقتصادی باشگاه های ایرانی قطعا هیچ 
تیمی نمی تواند کسری طاهری را به شکل قطعی خریداری کند و تنها راه باقی مانده انتقال 
قرضی است. باشگاه روبین به دنبال درآمدزایی از کسری طاهری است و از فروش و انتقال 
قرضی او استقبال می‌کند. این درحالیست که پرسپولیس خواهان انتقال دائمی طاهری 
اســت و می‌خواهد روی این بازیکن برای آینده ســرمایه‌گذاری کند اما پرداخت مبلغ 

رضایتنامه وی از عهده پرسپولیس برنمی آید.
از سوی دیگر بنا بر آیین نامه نقل و انتقالات و برای پرهیز از خروج بی رویه ارز ازکشور، 
فدراسیون ابلاغ کرده که جذب قرضی بازیکنان لژیونر ممنوع است و فقط برای بازیکنان 

داخلی این اعتبار دارد.
اگرچه این قانون نشان داده که در مواقع لزوم خم می شود که آخرین آن جذب قرضی 
محبی توسط سپاهان با عدد گزاف 600 هزار دلار بود. مطمئنا اگر پرسپولیس هم بخواهد 

به شکل قرضی کسری طاهری را جذب کند، مانعی نخواهد داشت!
تنها مانع پرسپولیس برای نهایی کردن این انتقال موافقت بانک است که هزینه آن 
را تقبل کند. بر این اساس باشگاه پرسپولیس حالا تنها در صورت موافقت و کمک بانک 
می‌تواند این انتقال را نهایی کند؛ این در حالی است که به نظر می‌رسد انتشار بعضی از اخبار 
اخیر هم در جهت تسهیل همین روند و پرداخت عدد رضایتنامه باشد. اگر اتفاق خاصی 

رخ ندهد، کسری طاهری نخستین خرید رسمی پرسپولیس در تابستان خواهد بود.

نخستین خرید پرسپولیس مشخص شد

جذب مهاجم لژیونر با خم کردن قانون و کمک بانک!

اتفاق روز

مدافع باتجربه سپاهان حالا بعد از جدایی از جمع طلایی‌پوشان اصفهانی، تبدیل به 
یکی از چهره‌های ویژه بازار نقل‌وانتقالات تابستانه شده است.

به گزارش فوتبال 360، مسئولان فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ بعد از رایزنی‌های 
پرُشمار و بررسی ایده‌های مختلف، سرانجام روز شــنبه به اجماع‌نظر در زمینه تعیین 
سرنوشت لیگ بیست‌وپنجم رسیدند و به صورت رسمی از سوی هیئت‌رئیسه فدراسیون 
تصویب شد که مسابقات نیمه‌تمام بماند. نکته مهم آنکه بلافاصله پنجره نقل‌وانتقالات 
تابستانه برای حضور در لیگ بیست‌وششم بازگشایی شد و از یکشنبه سی‌ویکم خردادماه 

تا روز چهارم شهریورماه تیم‌ها مجاز به جابه‌جایی بازیکن هستند.
بازار نقل‌وانتقالات تابستانه در حالی شروع به کار کرده که انتظار می‌رود با توجه به آغاز 
احتمالی لیگ بیست‌وششم از اواسط مردادماه، رفته‌رفته هیجان به بازار تابستانه ترزیق 
شود. در این میان، سپاهان در قامت یکی از تیم‌های همیشه فعال و مدعی در بازار، به دلیل 
مشکلات مالی در موقعیت حساسی قرار گرفته و مهره‌های کلیدی این تیم یک‌به‌یک در 
صف جدایی قرار دارند که اولین بازیکن جداشده از جمع طلایی‌پوشان اصفهانی، محمد 

دانشگر بود که خبر جدایی‌اش را باشگاه سپاهان رسماً اعلام کرد.

انتخاب دانشگر؛ فسخ قرارداد به جای تعدیل رقم
دانشگر با وجود آنکه یک فصل دیگر با تیم اصفهانی قرارداد داشت، زیربار کاستن از 
رقم قراردادش نرفت و در دوراهیِ تعدیل رقم درخواستی‌اش از سپاهان و یا فسخ قرارداد 

با طلایی‌پوشان، راه دوم را انتخاب کرد تا این مهره کلیدی سپاهان که در فصل اخیر 
29 مسابقه از 31 دیدار این تیم )در لیگ برتر، جام حذفی، پلی‌آف لیگ نخبگان آسیا 
و سطح دوم لیگ قهرمانان( حضور داشت، از جمع شاگردان محرم نویدکیا جدا شود. 

نکته مهم آنکه دانشگر از لیگ بیست‌ودوم در تیم سپاهان حضور داشت و بیش 
از 120 بازی برای تیم اصفهانی انجام داد که در دوران حضورش در مستطیل 
سبز، دانشگر به جز سپاهان برای هیچ تیمی چنین تعداد بازی را انجام نداده 

است.

تابلو »بازگشت ممنوع« استقلالی‌ها مقابل دانشگر!
محمد دانشگر فصل گذشته در حالی قراردادش با سپاهان را تمدید کرد که تا 
آستانه بازگشت به جمع آبی‌پوشان پایتخت پیش رفته و حتی قسط اول قراردادش 
با استقلال را هم دریافت کرده بود. با این وجود، پیشنهاد مالی بهتر سپاهان باعث 
شد تا دانشگر به تمدید قرارداد تمایل بیشتری پیدا کند. رفتار او در فصل گذشته 
باعث شده تا این مدافع جایی در تفکرات کادرفنی و البته مدیران باشگاه استقلال 
نداشته باشد؛ ضمن آنکه آبی‌پوشان از یک‌سو برای فصل جدید بودجه انقباضی 

در نظر گرفته‌اند و از سوی دیگر به دنبال آن هستند تا بازیکنان بالای 30 سال 
را جذب نکنند که در همین راستا، بازگشت دانشگر به استقلال منتفی به 

نظر می‌رسد.

دانشگر و بازی در پیراهن قرمز؟
مدافع 32 ســاله در فصل اخیر جزو گران‌ترین بازیکنان لیگ 
بود و رقم قراردادش بیش از 100 میلیارد تومان بود که این مسئله 

خبرساز و جنجالی شد. در شرایطی استقلالی‌ها برنامه‌ای برای جذب 

محمد دانشگر ندارند که یکی از اولویت‌های تراکتور در پنجره تابستانه 
جذب مدافع میانی اســت؛ آن‌هم در حالی‌که جدایی الکساندر سدلار 
قطعی به نظر می‌رسد و فرشاد فرجی هم جایی در تفکرات محمد ربیعی 
ندارد. در همین راســتا طی روزهای گذشته بحث جذب علی نعمتی و 
عارف آقاسی مطرح بود که گویا حضور دوباره آقاسی در تراکتور منتفی 
شــده و در این بین، زمزمه‌ها درباره انتقال احتمالی دانشگر به جمع 

سرخ‌پوشان تبریزی افزایش پیدا کرده است.

وضعیت خاص تیم‌ها و درخواست نجومی دانشگر؛ 
فقط تراکتور او را می‌خواهد؟

محمد دانشــگر در شــرایطی به عنوان بازیکن آزاد وارد 
بازار نقل‌وانتقالات تابستانه شده که مشخصاً مهم‌ترین دلیل 
جدایی‌اش از ســپاهان، عدم توافق مالی بوده است. نکته مهم 
آنکه برای فصل پیش‌رو، اکثریت تیم‌هــا با بحران مالی مواجه 
هستند و همین مسئله باعث شده تا راه حضور در تیم‌هایی نظیر 
فولاد هم به روی دانشگر با توجه به خواسته‌های مالی‌اش بسته 
شود. در چنین شــرایطی به نظر می‌رسد که تراکتور در مقطع 
فعلی، جدی‌ترین مشتری این مدافع 32 ساله باشد و بعید به 
نظر می‌رســد که دیگر تیم‌های مدعی برای جذب او پا پیش 
بگذارند. طی روزهای گذشته زمزمه‌هایی درباره احتمال لژیونر 
شدن دانشگر و پیوستن او به الطلبه با توجه به رابطه خوبی که 
با علیرضا منصوریان دارد، به گوش می‌رســید که بعید به نظر 

می‌رسد چنین اتفاقی رخ دهد.

دور از استقلال، نزدیک به تراکتور؟

بلاتکلیف مثل محمد دانشگر

چهره به چهره


